- 70 **II subst. fem. vel neutr. i. q. dies festus, festivitas – Feier- Festtag:** FORM. Marculfi 2,45 qua alacritate -a (*festina var. l.*) nativitatis Dominice peraequistis. WALAHFR. exord. 21 p. 494,32 beatus Gregorius . . . in dispositione officiorum anni infra qua-

[Weber]

dragesimam V. feriam vacantem dimisit, ut, quia -a (festivitas var. l.) erat veluti dominica, etiam officio diei dominicae celebris haberetur. CHART. Livon. A 164 p. 212,36 pro quadam certa . . . panis et aliarum viciualium cottidiana et v-orum pensione.

adv. festive. 1 *strictius i. q. sollemniter – feierlich, festlich (fere usu eccl.):* a in univ.: CONC. Saxon. I 13,6 ut pascalis ebdomada tota -e celebretur. THANGM. Bernw. 13 p. 764,23 duo episcopi . . . pontificalibus paramentis -e infusati. VITA Theod. 10 p. 42,43 a quo (*abbate*) -e exceptus triduo eius officiosa caritate usus est. LIBER ordin. Patav. 5,17 feria IV., V., VI. et sabbatho -e quidem omne officium, non tamen ita celebriter agitur. persaepe. v. et p. 184,29. b *ut diei festo convenit – dem Festtag entsprechend:* DIPL. Heinr. IV. 466 p. 630,13 ut servicium . . . cunctis fratribus . . . et elemosine pauperibus in aniversariis avi nostri Conradi et ave nostre Gisele et patris nostri Heinrici -e donentur. 2 *latius:* a laete, laetanter, libenter – freudig, fröhlich, freundlich, gerne: RATHER. conf. 22 l. 650 ut nuperrime unus illorum (*torpentium serum*) – vide, quam -e – diabolo servirerit. WOLFH. Godeh. II prol. p. 197,39 rarum . . . et insolitus quiddam capiendo, unde non solum dominus cum suis domesticis -ius laetetur, sed eqs. ANNAL. Quedl. a. 1024 p. 575,12 quendam locum Grone dictum -e approparet imperator. al. b *large, opulenter – reichlich, üppig:* TRANSL. sang. Dom. in Aug. 9 unguenta sive pigmenta cum ceteris . . . muneribus variis, quibus Augustus -e donatus est. HUGO RIPELIN. compend. 33,20 p. 113,8,19 quando nimis ardenter ac -e quis comedit. c *facete – gewitzt, geistreich:* SIGEW. Mein. 15 christianissimus pontifex . . . -e allusus ad pastoris nomen dicens: ‘eqs.’ ROLAND. PATAV. chron. 6,5 p. 91,4 vir quidam sapiens notabiliter et -e respondit dicens: ‘eqs.’ d *feliciter – erfolgreich, glücklich:* BENZO ad Heinr. IV. 1,17 (35) ut, si quis aliquando fortiter seu -e aliquid fecisset, . . . statuum in foro promeruerisset.

festor, -ari. *festum agere – feiern:* THOM. TUSC. gest. p. 504,13 quodam . . . magno festo comites omnes . . . dum Papam -ari (ni leg. -turi) venissent eqs.

***festregela** v. **facitergula.*